РrеJul Serviciilor prestate сопfоrm prezentului Contract este stabilit in lei mol

Specifi catia prezentului Сопtrасt.
doveneqti, fiind

t/

indicat

3.2. Suma totall a prezentului Contract, inclusiv ТVА, se stabilegte iп lei moldoveneqti qi constituie:
1 9б8 814,00lei MD (uпu mln почi sute qaizeci qi opt mii opt sute paisprezece lei,00 bani).
З.3. Achitarea plltilor pentru Serviciile prestate va efectua in lei moldovene;ti.
З.4. Plйtile se чоr efectua in decursul а 30 zile calendaristice duрб рrеstаrеа serviciilor. in acest scop

Beneficiarul se obligй sб emitй Ordinul de platй (transfer) 9i sё-l inainteze spre achitare Trezoreriei de Stat,